
$
Al

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Ж

О внесении изменений в приложе­
ние к приказу департамента образо­
вания администрации города 
от 26.12.2023 №34-П-1177
"Об утверждении муниципальных 
заданий на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) муници­
пальными организациями, подве­
домственными департаменту 
образования администрации города, 
на 2024 и плановый период 2025- 
2026 годов"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 
"Об образовании в Российской Федерации", санитарными правилами 
СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", 
утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 28.09.2020 №28, в целях повышения эффективности 
деятельности муниципальной образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить в новой редакции приложения 1, 6, 30 к приказу департамента 
образования администрации города от 26.12.2023 №34-П-1177 "Об утверждении 
муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
муниципальными организациями, подведомственными департаменту 
образования администрации города, на 2024 и плановый период 2025-2026 
годов" согласно приложению к настоящему приказу.

Исполняющий обязанности 
директора департамента Ю.А. Шитиков


